7 Founded on Anderby s last detectum.
8 Founded on Wrauby s seventh detectum.
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iuxta Grymesby viii die mensis Julii, anno Domini mccccxl
, nostrarumque

consecracionis anno xiiij et translacionis iiij
to

.

LlTTERA DEPRECATORIA PRO MONACHO DOMUS DE BARDENEY AD
EXPECTANDUM 1 APUD HUMBRESTONE.

[Reg. xvm, fo. 56].

Willelmus, etc., dilectis in Christo filiis abbati et conuentui monasterii

de2

Bardeney, ordinis sancti Benedicti, nostre diocesis, salutem, graciam
et benediccionem. Alias pro reformacione status monasterii de Humbre-
stone, dictorum ordinis et diocesis nostre, in spiritualibus et temporalibus

grauiter collapsi, dilectum filium fratrem Willelmum Wayneflete, vestrum
et dicti monasterii vestri commonachum et confratrem, regimini dicti

monasterii de Humbrestone, obtenta primitus per eundem a vobis abbate
licencia in hac parte necessaria, prefecimus ad tempus. Cumque vos,

eidem fratri Willelmo graciam facientes specialem, eidem ad nostrum

rogatum indulsisti vt, quandocunque infra biennium a dicta prefeccione
immediate sequens dictus frater Willelmus ad vos et vestrum monasterium
redere8

voluerit, ipsum ad pristinum suum statum in eodem admittere

velletis cum fauore, elapso igitur fere huiusmodi biennio, dictoque monas-
terio de Humbrestone per presidenciam ipsius fratris Willelmi euidenter

meliorate, et de vlteriori reformacione eiusdem, si adhuc aliquo tempore
eidem possit prouidere, rirmam spem habentes, vestras dilecciones roga-
mus quatinus huiusmodi graciam vestram dicto fratri Willelmo, vt prefer-

tur, concessam vsque ad festum Annunciacionis beate Marie proxime
futurum ad vnum annum prorogare et continuare velitis, ipsum extunc
cum ad vos redierit in vestram3 conuentum admissuri. Data sub sigillo

nostro ad causas in manerio nostro de Nettelham xj die mensis Februarii,
anno Domini mccccxliiij

10
, nostrarumque consecracionis anno [xix ]

4
et

translacionis ix.

XXXIII.

[Fo. 19.]

VlSITACIO PRIORATUS CANONICORUM ECCLESIE CONUENTUALIS BEATE
MARIE HUNTINGDONIE, ORDINIS SAXCTI AUGUSTIXI, LIXCOLX-
IEXSIS DIOCESIS, FACTA IX LOCO CAPITULARI EIUSDEM XV DIE
MEXSIS OCTOBRIS, AXXO DOMIXI MCCCCXXXIX

,
PER REUEREXDUM

ix CHRISTO PATREM ET DOMIXUM, DOMIXUM WILLELMUM, DEI
GRACIA LlXCOLXIEXSEM EPISCOPUM, COXSECRACIOXIS SUE XIIIJ

ET TRAXSLACIOXIS IIIJ AXXO,

Iii primis, sedente dicto reuerendo patre pro tribunali-loco, die et

anno predictis in huiusmodi visitacionis sue inchoande negocio, compar-
uerunt coram eo prior et conuentus loci illius visitacionem huiusmodi vt